
                                       

Проєкт

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
Р І Ш Е Н Н Я

___ _______ 2024 року                    м. Чернігів                        №40/VIІI-___                                                                                         

Про надання згоди на безоплатну 
передачу у комунальну власність 
територіальної громади м. Чернігова
об’єкта інженерної інфраструктури 

Відповідно до пунктів 31, 51 частини 1 статті 26 та частин 2, 5
статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 
України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
міська рада вирішила:

1. Надати згоду на безоплатну передачу у комунальну власність 
територіальної громади м. Чернігова зовнішніх мереж газопостачання до 
багатоквартирного житлового будинку по вулиці 1-ої танкової бригади, 31 у 
м. Чернігові від замовника об’єкта будівництва комунального підприємства 
«Чернігівбудінвест» Чернігівської міської ради.

2. Фонду комунального майна міської ради (Єпінін О. Ю.) передати 
зовнішні мережі газопостачання, зазначені у пункті 1, на праві господарського 
відання товариству з обмеженою відповідальністю «Газорозподільні мережі 
України» (Скриль О. К.) для забезпечення їх технічного обслуговування, 
ремонту та безпечної експлуатації.

3. Передачу здійснити відповідно до Положення про порядок передачі у 
комунальну власність територіальної громади м. Чернігова об’єктів соціальної 
інфраструктури, затвердженого рішенням міської ради від 6 березня 2014 року 
(39 сесія 6 скликання).

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів.

Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО


